
y
1

Správa a Dlmr Ústeckého kraje.
, iviaizace (£5)

Ruska iuO. 4 i / U3 Dubí 3
Číslo smlouvy: IX/3043/2022/LT

Číslo stavby: LT 120 007

C E S  W f & t l l

Ústecký kraj
IČ 70892156
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací

.  . .  T >  1 /  r \  1 r  «  A  A  1 r \ nse sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03
IČ :
DIČ :
bankovní spojení :
za niž jedná ředitel Ing. Libor Tačner, 
dále jen „zavázaný“

00080837
CZ00080837
KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd.B, vložka 466
se sídlem / bytem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice,
IČ / RČ : 49099469,
DIČ : CZ49099469
zastoupená : Bc. Patrikem Novákem, na základě pověření společnosti
dále jen „oprávněný“

a

Obec Vlastislav
se sídlem : Vlastislav 8,411 14 Vlastislav 
IČ :00481661
zastoupená : Lenkou Mikovou, starostkou obce 
dále jen „investor“

uzavřeli dnešního dne tuto

s m l o u v u
o z ř í z e n í  s l u ž e b n o s t i  i n ž e n ý r s k é  s í t ě

dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 787/1 v k.ú. Vlastislav, zapsaného na LV č. 413, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast-II.-IV.zóna, 
obec: Vlastislav, okres Litoměřice, evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice (dále jen „služebný pozemek“) a komunikace č. in/23762, která se nachází na 
služebném pozemku.

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 
ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. tříd, 
včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon tohoto 
vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku.

3) Oprávněný je (příp. se stane) na základě smlouvy mezi oprávněným a investorem vlastníkem (příp. 
provozovatelem) zařízení,, Vlastislav-kNNpřipoj.pro ČS 2 a ČO V“, včetně jeho součástí, příslušenství, 
opěrných a vytyčovacích bodů, které jsou uloženy ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“).

1



II.

Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje uvedeným v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebnému pozemku 
služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 92,5 m2, podle geometrického plánu č.321-68/2022 ze dne 
7.4.2022, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1..

Právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek vzniká oprávněnému na základě příslušného ustanovení zákona 
č.274/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

III.

1) Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úplatu, a to v částce 157.780,- Kč, k níž je 
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. celkem 190.914,- Kč. Výše jednorázové úplaty 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.11.2013.

2) Částka uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým podpisem.

3) Náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se zavazuje uhradit investor.

IV.

O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 9.11.2022 usnesením 
č. 099/57R/2022, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

V.

Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího služebnosti 
inženýrské sítě ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto:

v části C příslušného LV :
Služebnost inženýrské sítě s pravém zřízeni, provozováni, udržování a provádění úprav zařízení:
„ Vlastislav-kNNpřípoj.pro ČS 2 a ČOV“, jakož i vstupu a vjezdu oprávněného na služebný pozemek 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení.

VI.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy 
vázány. Oprávnění ze služebnosti vzniká vkladem práva odpovídajícího služebnosti do katastru 
nemovitosti na zaklade teto smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat investor do 3 měsíců od uzavření 
této smlouvy.

2. Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 
srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 
prostřednictvím investora, dva obdrží zavázaný dva oprávněný a jeden investor.

2



VII.

Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého kraje, zřizovatele 
organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu Ústeckého kraje.
Oprávněný, souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje s vyloučením informací, které 
podléhají ochraně osobních údajů (RČ).
Informace o zpracování osobních údajů: http://susuk.cz/dokumentv
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva 
bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Oprávněný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede zavázaný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
investorovi do datové schránky ID: j4jarx9.

V Dubí dfjgráv?..a ůdrž&a sítnic Ústeckého kraje,
...................................................

..................................................

................ . . . . . . .
Ústecký kraj 
Zastoupený

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací,

Ing. Libor Tačner, ředitel

1 6 - 01-  2023
V Teplicích, d n e ........................
..............................................................

....... ..... ..........................................
.. . .. . . . .................. . . . . ....... . .. . . . .. . . .. . . .. . . . .

..................................................
.................

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
na základě pověření společnosti»

Bc. Patrik Novák

Vlastislav, dne . I P ? P ? ? .

Přílohy:
- Geometrický plán
- Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje

. . . . . . . . .

Investor 
Obec Vlastislav 

Lenka Miková, starostka

O b e c  V ía s iis í& v
tel: 606 053 663 CO 

®~mail: vlastlshv@cbox.cz

Podepsané smlouvy zasílejte výhradně na adresu: SÚS Litoměřice, Nádražní 29, 412 01 Litoměřice

3

http://susuk.cz/dokumentv
mailto:shv@cbox.cz


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

O z n a č e n i  

p o z e m k u  

p a re  č ís le m

V ý m ě r a  p a rc e ly D ru h  p o z e m k u O z n a č e n i  

p o z e m k u  

p a re . č is le m

V ý m ě r a  p a rc e ly D ru h  p o z e m k u T y p  s ta v b y Z p u s .

u rč e n i

v ý m ě r

P o ro v n á n i s e  s ta v e m  e v id e n c e  p r á v n íc h  v z ta h ů

D ii p ř e c h á z í z  p o z e m k u  
o z n a č e n é h o  v Č ís lo  l.s tu  

vla s tn ic tv í

V ý m ě r a  d ílu
O z n a č e n i

d íluha m
2

Z p ů s o b  v y u ž iti ha m
2

Z p ů s o b  v y u ž it i Z p ů s o b  v y u ž iti
k a ta s tru

n e m o v ito s t
d iv ě j š í  p o z .  

e v id e n c i h a m
2

75/1 75/1 39
76/2 76/2 51
365/8 365/8 10002
367/1 367/1 1
367/2 367/2 1
787/1 787/1 413

796/13 796/13 156

Druh věcného břemene: právo údržby a oprav elektrického vedení A a kanalizace B 
Oprávněný: dle smlouvy



S o u ř a d n i c e  
Č í s l o  b o d u

S e z n a m  s o u ř a d n i c  (S  
p r o  z á p i s  d o  KN 

Y

- J T S K ) : 

X k k
1 6 0 - 3 4 3 8 7 6 9 2 3 4 . 9 2 9 9 3 4 4 6 . 4 5 8
3 0 9 - 3 2 1 7 6 9 0 7 6 . 1 1 9 9 3 4 6 2 . 2 0 3
3 0 9 - 3 2 2 7 6 9 0 7 9 . 0 5 9 9 3 4 6 0 . 7 1 3
1 7 6 9 1 0 9 . 2 8 9 9 3 4 6 2 . 8 7 3
2 7 6 9 1 0 8 . 9 9 9 9 3 4 6 2 . 2 4 3
3 7 6 9 1 1 1 . 6 9 9 9 3 4 5 9 . 6 5 3
4 7 6 9 1 1 1 . 2 3 9 9 3 4 5 9 . 2 7 3
5 7 6 9 1 1 2 . 1 8 9 9 3 4 5 8 . 2 4 3
6 7 6 9 1 1 2 . 5 2 9 9 3 4 5 8 . 7 6 3
7 7 6 9 1 2 5 . 9 1 9 9 3 4 5 4 . 2 4 3
8 7 6 9 1 2 5 . 7 3 9 9 3 4 5 3 . 6 7 3
9 7 6 9 1 3 8 . 3 8 9 9 3 4 5 0 . 2 6 3
1 0 7 6 9 1 3 8 . 2 2 9 9 3 4 4 9 . 6 8 3
11 7 6 9 1 4 9 . 2 0 9 9 3 4 4 7 . 3 4 3
12 7 6 9 1 4 9 . 0 4 9 9 3 4 4 6 . 7 6 3
13 7 6 9 1 6 4 . 1 6 9 9 3 4 4 2 . 4 2 3
14 7 6 9 1 6 4 . 2 2 9 9 3 4 4 3 . 0 2 3
1 5 7 6 9 1 7 1 . 6 1 9 9 3 4 4 3 . 6 5 3
1 6 7 6 9 1 7 1 . 6 5 9 9 3 4 4 3 . 0 5 3
17 7 6 9 1 7 5 . 2 8 9 9 3 4 4 3 . 3 1 3
18 7 6 9 1 7 5 . 2 4 9 9 3 4 4 3 . 9 1 3
1 9 7 6 9 1 8 6 . 2 6 9 9 3 4 4 3 . 7 4 3
2 0 7 6 9 1 8 6 . 2 4 9 9 3 4 4 4 . 3 4 3
2 1 7 6 9 2 0 5 . 1 9 9 9 3 4 4 5 . 3 2 8
2 2 7 6 9 2 0 5 . 2 1 9 9 3 4 4 4 . 7 2 3
2 3 7 6 9 2 1 6 . 7 1 9 9 3 4 4 5 . 0 3 3
24 7 6 9 2 1 6 . 6 9 9 9 3 4 4 5 . 6 3 3
2 5 7 6 9 2 3 3 . 9 1 9 9 3 4 4 6 . 4 1 8
2 6 7 6 9 2 3 3 . 9 5 9 9 3 4 4 5 . 8 3 3
27 7 6 9 2 4 7 . 9 4 9 9 3 4 4 7 . 7 0 3
2 8 7 6 9 2 4 7 . 9 4 9 9 3 4 4 7 . 1 0 3
2 9 7 6 9 2 5 0 . 3 2 9 9 3 4 4 6 . 9 6 3
3 0 7 6 9 2 5 0 . 3 6 9 9 3 4 4 7 . 5 6 3
31 7 6 9 2 5 6 . 1 6 9 9 3 4 4 7 . 0 4 3
3 3 7 6 9 2 5 6 . 3 4 9 9 3 4 4 6 . 4 2 3
34 7 6 9 2 5 7 . 0 4 9 9 3 4 4 6 . 9 8 3
3 5 7 6 9 2 5 6 . 1 8 9 9 3 4 5 3 . 1 5 3
3 6 7 6 9 2 5 5 . 6 0 9 9 3 4 5 3 . 0 1 3
37 7 6 9 2 5 3 . 1 2 9 9 3 4 6 1 . 9 6 8
3 8 7 6 9 2 5 2 . 8 6 9 9 3 4 6 1 . 2 0 3
3 9 7 6 9 2 5 0 . 5 7 9 9 3 4 6 0 . 3 0 3
4 0 7 6 9 2 5 0 . 3 5 9 9 3 4 6 0 . 8 6 3
4 1 7 6 9 1 6 2 . 6 3 9 9 3 4 4 3 . 4 8 8
42 7 6 9 1 6 2 . 3 5 9 9 3 4 4 2 . 9 4 8
4 3 7 6 9 2 4 5 . 6 2 9 9 3 4 4 6 . 8 9 8
44 7 6 9 2 4 9 . 1 0 9 9 3 4 4 7 . 0 3 8
4 5 7 6 9 2 5 4 . 0 0 9 9 3 4 4 7 . 2 3 8
4 6 7 6 9 2 5 6 . 3 9 9 9 3 4 4 7 . 3 3 8
47 7 6 9 2 5 6 . 8 7 9 9 3 4 4 6 . 8 4 8
4 8 7 6 9 2 5 5 . 8 4 9 9 3 4 5 1 . 2 6 8
4 9 7 6 9 2 5 4 . 7 5 9 9 3 4 5 5 . 5 6 8
5 1 7 6 9 0 7 0 . 9 2 9 9 3 4 4 4 . 1 6 3
5 2 7 6 9 0 6 8 . 5 0 9 9 3 4 4 6 . 7 2 3
5 3 7 6 9 0 4 5 . 7 6 9 9 3 4 3 3 . 4 3 3
54 7 6 9 0 4 4 . 4 9 9 9 3 4 3 6 . 4 1 8
5 5 7 6 9 0 7 8 . 5 3 9 9 3 4 5 9 . 6 6 8
5 6 7 6 9 0 7 5 . 5 5 9 9 3 4 6 1 . 0 7 8
57 7 6 9 0 4 6 . 1 2 9 9 3 4 3 7 . 1 1 8
58 7 6 9 0 4 8 . 6 8 9 9 3 4 3 4 . 6 7 8





Pozn.: Zveřejněli 
zveřejňovaných 
a zákona č. 110/|2i

ia je  upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
7019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

ústecký kraj

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 57. schůze Rad1 
od 14:21 hodin

y Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 09.11.2022 
' 15:32 hodin, v  Resortu U Fořta, Hřensko - Meznáco

49
Usnesení č. 0 
16.1 Nakládáá

99/57R/2022 
í s majetkem

snn

Rada Ústecképo kraje po projednání 
A) souhlasí
s uzavřením 
druh pozemků 
oblast 11-IV.zc 
úřadu pro 
nacházející se 
společnost, a. 
břemene bude

iouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3043/2022/LT) k pozemku p.Č. 787/1, 
ostatní plocha, způsob využiti: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 

na, obec Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsanému na LV č, 413 u Katastrálního 
stecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23762 
na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 

Teplice, PSC 415 50, 1Č 49099469. Obsahem věcnéhoPřítkovská 1689 
povinnost

zavázaného s lpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a
vjezd v 
souvislosti s^ 
rozsahu 92,5 
geometrického 
jednorázovou 
dne 13.11.20

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v
oa2 dle (w , , v,
, plánu č. 321-68/2022 ze dne 7.4.2022. Věcné břemeno bude zřízeno za
úhradu v částce 190.914,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v  protokolu ze 
3. .

B) zmocňuje
ředitele Sprá 
orgánem tétó 
jejímž předmě

tvy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
> příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
"tem je  zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.



v  v  __  /

P O V E R E N I

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Spisové značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
iČ: 49099469

uděluje Pověření
v souladu se Zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů 

panu: Bc. Patriku Novákovi narozenému: ..........1975

zaměstnanému na pracovní pozici: samostatný odborný referent

na dobu od: 1.12.2019 do: odvolání 

k samostatnému jednání za výše uvedenou společnost v tomto rozsahu:

1. uzavírat smlouvy budoucí a smlouvy o zřízení věcného břemene na dotčených nemovitostech, smlouvy 
o náhradě za omezení užívání nemovitosti (zpravidla pozemku pod komunikací)

-  s finančním závazkem SVS a.s. do výše maximálně 2.000,- Kč, kdy vlastník pozemku je zároveň 
investorem a SVS oprávněnou osobou;

-  bez finančního závazku, kdy vlastník pozemku je odlišný od investora, a SVS a.s. je oprávněnou 
osobou a není investorem.

2. zastupovat společnost ve všech řízeních o vkladech a zápisech do Katastru nemovitostí týkajících se 
smluv, uvedených v odst. 1, je-li v nich účastníkem SVS a.s.

Toto pověřeni opravňuje výše uvedeného zaměstnance společnosti k tomu, aby jejím jménem jednal ve výše 
uvedených věcech.

V  Teplicích, dne

Ing. Bronislav Špičák j  
Generální ředitel a člen představenstva

Pověření v celém rozsahu přijímám



..................................................................... 
........................................................................................

............................................................................................................................................. 

...........................................................................................................

............................. ......................
.................................................................................................................................

..................................................................

.............................
......................................................................................................................

......................................................

...........................................................................
..................................................................................



Severočeská vodárenská společnost a.s.
spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

PODPISOVÝ VZOR

Já, n íže podepsaný Bc. Patrik Novák, narozený.  . . . . . . . . . .1975, trvalým bydlištěm ................................. 
..... Ústí nad Labem, jako samostatný odborný referent Severočeské vodárenské společnosti a.s., se 
sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, 415 50, Teplice, IČ 49099469, spisová značka: B 466 vedená u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, se podepisuji takto:

V Teplicích, dne

.................................. ......................... 
....................................... .................... 
...............................................................

............................. ...........

................................................................................... 

.......................................................................................... ...

......................................................................................

.............................................. 
....................... ........................

.......................................... .....

PODPISOVÝ VZOR


